
  
SHX trading s.r.o 1 

 

 

Autoklíč se skrytou kamerou CK175  

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 -141 00 

Tel: 244 472 125  



  
SHX trading s.r.o 2 

 

Podrobný manuál  

1. Obsah balení 

• Uživatelský manuál 

• Autokláč se skrytou kamerou  

• USB kabel  

 
2. Popis zařízení 

 

 
 

3. Ovládání zařízení 
 

Před použitím je zapotřebí zařízení nabít a vložit micro SD kartu. 
 
Nahrávání videa: dlouze stiskněte tlačítko ON/OFF – Modrá LED dioda 1x zabliká a 
poté bude svítit, zařízení přejde do pohotovostního režimu. Krátkým stisknutím tlačítka 
modrá LED dioda 3x blikne a poté začne zařízení nahrávat, opětovným stisknutím 
tlačítka se nahrávání zastaví, video nahrávka se uloží a zařízení se opět přepne do 
pohotovostního režimu. Neukončíte-li nahrávku ručně, zařízení nahraje soubor dlouhý 3 
minuty a poté vytvoří soubor nový. Je-li karta plná, zařízení automaticky odstraní první 
nahrané videa a bude pokračovat v nahrávání. 
 
Poznámka: je-li zařízení v pohotovostním režimu a po dobu 1 minuty nebude na 
zařízení provedená žádná operace, zařízení se vypne. 
 
Pořízení fotografie: v pohotovostním režimu (Modrá LED dioda stále svíti) stiskněte 
krátce prostřední tlačítko. Červená LED dioda 3x blikne a zhasne, zařízení začne 
automaticky pořídí fotografie. Opětovným stisknutím tlačítka uložíte pořízené fotografie 
a vrátíte se do pohotovostního režimu. 
 
Hlasový záznam: v pohotovostním režimu stiskněte krátce třetí tlačítko. Červená a 
modrá LED dioda 3x blikne a potom zhasne, zařízení začne nahrávat. Opětovným 
stisknutím tlačítka se hlasový záznam uloží a zařízení se vrátí do pohotovostního 
režimu. 
 



  
SHX trading s.r.o 3 

 

4. Nastavení datumu a času 

 
 
Připojte zařízení pomocí USB kabelu k PC a otevřete soubor s názvem TIME. Tento 
soubor otevřete ve svém PC a proveďte změnu. Text bude ve formátu: 2019-06-28 
19:55:00Y Přepište údaje na aktuální datum a čas, pro změnu a následné uložení 
nezapomeňte změnit poslední písmeno N (NO) na Y(YES). 
 
 

5. Nabíjení  
 

Pro nabití zařízení připojte zařízení pomoci přiloženého USB kabelu k PC nebo k AC 
adaptéru. Během nabíjení svítí trvalé modrá LED dioda a červená LED dioda bliká. Je-li 
zařízení plně nabito modrá LED dioda bude trvale svítit a červená LED dioda zhasne. 
 

 
 

6. Zpětné přehrávání 
 
Nahrané soubory si prohlédnete po vložení SD karty do PC. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 


